777-gidra.ru · гидравлика · пневматика · насосы
+7 (343) 414-00-99
РУСМ5000 ящики управления
Описание
Ящики управления серии РУСМ5000 (также обозначаемые как Я5000) представляют
собой низковольтные комплектные устройства для прямого пуска, защиты и
управления трехфазными асинхронными электродвигателями с короткозамкнутым
ротором. Это надежная и проверенная временем серия, разработанная для интеграции в

777-gidra.ru · гидравлика · пневматика · насосы
+7 (343) 414-00-99
Расшифровка условного обозначения (маркировки)
Структура обозначения модели ящика управления РУСМ5000 содержит всю
необходимую техническую информацию. Рассмотрим на примере: Я5126-0174-XX УХЛ4.
Позиция Расшифровка
Я Ящик управления
5 Для управления асинхронными
двигателями с короткозамкнутым ротором
1 Нереверсивное управление двигателем
2 Общий автоматический выключатель на все
фидеры
6 Двухфидерный, с дополнительными
контактами на автоматическом
выключателе, без переключателя на
«автомат»
01 Исполнение по току для первого фидера
(см. таблицу номинальных токов)
7 Напряжение силовой цепи 380В
4 Напряжение цепи управления 220В
XX Исполнение по току для второго фидера
(если применимо)
УХЛ4 Климатическое исполнение и категория
размещения
Температурный режим и срок службы
Ящики управления РУСМ5000 климатического…
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
+7 (343) 414-00-99      4140099@mail.ru      777-gidra.ru
Цены и наличие уточняйте у менеджера. Изображение может отличаться от поставляемого товара.